第5号様式（第6条）

(表）

告書活動費収 支 報政務

令和元年 5月 29日

(報告先）

横浜市会議長横山 正人様

会派の名称 自由民主党横浜市会議員団・無所属の会

倫代表者の氏名 古川直季

ｆ、
まＩ

今
口場ｊ畝ｌ、

Ｉ
印
’
’

一
父るす一対｝

」Ｉ員
名陸

平成31年度政務活動費の収支について、横浜市会政務活動費の交付に関する条

例第6条の規定により、報告します。

(A4)

(裏）

1 収入

平成31 年度政務活動費 17,050,000円

支出
‘~）

筆

備 考金 額 （円）]百
一、 目

調査研究にかかる高速代、電車代、タクシー

代、駐車代、会費、視察経費調査研究費 795，168

市政報告会会費研修会会費、勉強会会費
講習会会費、意見交換会費、交通費

研修費 78,200

市政報告広報代、印刷代、郵送費、HP製作

費、ポスティング料金、切手代広報費 5，726，944

広聴費 0

要請‘･I陳情活動費 0

会場借り上げ料、会議茶代、茶菓子代、会議
にかかる交通費会議費 20,514

意見交換、市政報告のための資料作成、印刷
代資料作成費 216,202

新間代、書籍代、地図代、ネット購読料、政
策資料代資料購入費 843，697

政務調査員給料、社会保険料、賞与、短期バ
イト料人件費 4，207，472

事務所費 事務所賃料、光熱水道費、駐車場代、更新料2，994，033

事務用品、パソコン及び周辺機器、ネット料
金、電話料金、消耗品、事務機器事務費 2,167,770

合計 17，05()，000

差引きQ
《ノ

0 円

伏見幸枝経理責任者（議員）の氏名

(注意）

1 「2 支出」における合計金額の記載は、政務活動費の交付金額の範囲内となります。

2 「2 支出」の備考欄には、支出の主たる内容を記載してください。

3 会派に対する交付の場合のみに経理責任者の氏名の記載及び押印をしてください。

第5号様式（第6条）

（表）

動費収支報告書務政 活

2019年5月29日

(報告先）

横浜市会議長 様

会派の名称 立憲・国民フォーラム横浜市会議員団

代表者の氏名今野典人 印

一、

議員に対する交付の場合は、

氏名
／

平成31年度政務活動費の収支について、横浜市会政務活動費の交付に関する条例

第6条の規定により、報告します。

(A4)

(裏）

1 収入

平成31 年度政務活動費 11,550,000円

2支出

項
一、 金 額 （円） 備 考目

調査研究費 交通費、ガソリン代、駐車料金、宿泊費等537,931

研修費 0 意見交換会会費、研修会会費、勉強会参加費、懇談会費等

広報費 広報誌作成料、掲載料等5，723，580

広聴費 0 1意見交換会会費、市政報告会会場代、駐車料金等

要請・陳情活動費 交通費0

会議費 会場借り上げ料、地域懇談会、交通費等3,920

資料作成費 ホーームページ更新料、市政報告用撮影等0

資料購入費 新聞・書籍代、政策雑誌購読料等128,568

’
人件費 政務活動員給与等2,886,768

事務所費 事務所賃借料、光熱費等1,240,864

事務費 通信運搬費、備品購入費、事務機器リース料等1，028，369

合計 11,550,000

3差引き

0円

経理責任者（議員）の氏名 大山しょうじ 印）

（注意）

1 「2 支出」における合計金額の記載は、政務活動費の交付金額の範囲内となります。

2 「2支出」の備考欄には、支出の主たる内容を記載してください。

3会派に対する交付の場合のみに経理責任者の氏名の記載及び押印をしてください。

第5号様式（第6条）

(表）

動費収支報 告書政務活

令和元年5月29日

(報告先）

横浜市会議長 横山正人 様

会派の名称 公明党横浜市会議員団

代表者の氏名 竹内康洋

|議員に対する交付の場合は、

| 氏名

印

平成31年度政務活動費の収支について、横浜市会政務活動費の交付に関する条例

第6条の規定により、報告します。

(A4)

(裏）

1 収入

平成31 年度4月政務活動費 8,800,000円

2支出

項 目 金 額 （円） 備 考

調査研究費 交通費、駐車料金等240，303

研修費 0

広報費 広報紙作成費、ウエブサイト作成管理費等5，287，286

広聴費 駐車料金、交通費等84，093

要請・陳情活動費 0

茶菓子代会議費 1，080

資料作成費 0

書籍等購入費、新聞雑誌購読費等資料購入費 271，317

人件費 給料・賃金、労働保険等508,054

事務所費 事務所賃借料、月極駐車場代、光熱水費等1,507,484

消耗品購入費、通信運搬費､'事務機器
等リース料等

事務費 900,383

"△埠妻L
ppl 8,800,000

3差引き

0円

経理責任者（議員）の氏名 望月康弘 印

（注意）

1 「2支出」における合計金額の記載は、政務活動費の交付金額の範囲内となります。

2 「2支出」の備考欄には、支出の主たる内容を記載してください。

3会派に対する交付の場合のみに経理責任者の氏名の記載及び押印をしてください。

第5号様式（第6条）

(表）

動費収支報 告書務政 活

2019年5 月 29 日

(報告先）

横浜市会議長 様

会派の名称 日本共産党横浜市会議員団

代表者の氏名 荒木由美子

〆一 式

議員に対する交付の場合は､｜

氏名
ノ

、

平成31年度政務活動費の収支について、横浜市会政務活動費の交付に関する条例

第6条の規定により、報告します。

(A4)

(裏）

1 収入

平成31 年度政務活動費 4,950,000円

2支出

金 額 （円）項 目 備 考

調査研究費 0

研修費 0

広報費 ｢市政新聞」発行、市政報告の作成・印刷2，305，590

広聴費 予算要望懇談会の案内等8,028

要請・陳情活動費 0

会議費 0

資料作成費 0

’

新聞、定期購読紙誌、書籍購入等資料購入費 74，987

人件費 920,080 政務活動員給与、社会保険・労働保険事業主負担分等

’
事務所費 政務活動用事務所賃借料、水道光熱費等359，005

PC入替え、印刷機・コピー機リース料、文具
等消耗品代、電話・ﾌｧｸｼﾐﾘ代等

事務費 1，273，021

’合計 4,940,711
I

3差引き

9,289円

鱒経理責任者（議員）の氏名 河治民夫

（注意）

1 「2 支出」における合計金額の記載は、政務活動費の交付金額の範囲内となります。

2 「2 支出」の備考欄には、支出の主たる内容を記載してください。

3 会派に対する交付の場合のみに経理責任者の氏名の記載及び押印をしてください。

｛

第5号様式（第6条）

(表）

生
口

聿
自動費収支報務政 活

令和元年5月29日

(報告先）

横浜市会議長 様

会派の名称横浜から日本を変える会

代表者の氏名小幡正雄

、

議員に対する交付の場合は､｜
氏名小幡正雄 ｜

’印，

平成31年度政務活動費の収支について、横浜市会政務活動費の交付に関する条例

第6条の規定により、報告します。

(A4)

(裏）

1 収入

平成31 年度政務活動費 550,000円

2支出

項 目 金 額 （円） 備 考

調査研究費 0

研修費 0

広報費 0

広聴費 0

要請・陳情活動費 0

会議費 0

資料作成費 0

資料購入費 0

人件費 0

事務所費 事務所家賃、駐車場代65,378

事務費 484,622 コピー機リース代、カウウント料金、電話代など

合計 550,000

3差引き

0円

経理責任者（議員）の氏名 印

(注意）

1 「2支出」における合計金額の記載は、政務活動費の交付金額の範囲内となります。

2 「2支出」の備考欄には、支出の主たる内容を記載してください。

3会派に対する交付の場合のみに経理責任者の氏名の記載及び押印をしてください。

第5号様式（第6条）

（表）

動費収支報告書務政 活

平成31年4月 29日

(報告先）

横浜市会議長 様

会派の名称 横浜から日本を変える会横浜市会議員団

代表者の氏名小幡正雄

一、

議員に対する交付の場合は､｜
｜
｜

氏名山田桂一郎 ’
一

年度政務活動費の収支について、横浜市会政務活動費の交付に関する条例平成31年度政務活動費の収支

第6条の規定により、報告します。

(A4)

(裏）

1 収入

平成31 年度政務活動費 550,000円

2支出

項 目 金 額 （円） 備 考

調査研究費 0

研修費 0

寺ﾙ呪報若作減広報費 503,976

広聴費 0

要請・陳情活動費 0

会議費 0

資料作成費 0

資料購入費 0

人件費 0

亭蒲ナヶ宗奮事務所費 46，024

事務費 0

今ヨ
印

△
口 550，000

3差引き

0円

経理責任者（議員）の氏名 印

(注意）

1 「2支出」における合計金額の記載は、政務活動費の交付金額の範囲内となります。

2 「2支出」の備考欄には、支出の主たる内容を記載してください。

3会派に対する交付の場合のみに経理責任者の氏名の記載及び押印をしてください。

第5号様式（第6条）

(表）

告書活動費収支報務政

令和元年5月17日

(報告先）

横浜市会議長 様

会派の名称立憲民主党

代表者の氏名 太田正孝 ⑳

平成31年度政務活動費の収支について、横浜市会政務活動費の交付に関する条

例第6条の規定により、報告します。

(A4)

(裏）

収入

平成31年度政務活動費

支出

1

550,000円

2

項 額（円）金 備 考目

調査研究費

研修費
一一

広報費 市政報告作成等550,000円

広聴費

要請・陳情活動費

会議費

資料作成費

資料購入費

人件費

事務所費
’
’

事務費

＝二一一一一一一

一一一一
一一一一 ．

一一一

一一一一
一一一一 ．

一一一

藝
馴

今
ロ 550,000円

一一一

3 差引き

0円

経理責任者の氏名 ⑳

(注意）

l 「2支出」における合計金額の記載は、政務活動費の交付金額の範囲内となります。

2 「2支出jの備考欄には、支出の主たる内容を記載してください。

3 会派に対する交付の場合のみに経理責任者の氏名の記載及び押印をしてください。

第5号様式（第6条）

（表）

政務活動費収支報
聿
冒

生
ロ

(報告先）

横浜市会議長 梅ムエ巨人様
会派の名称 井上さくら

代表者の氏名井上さくら

／

議員に対する交付の場合は、

氏名

平成31年度政務活動費の収支について、横浜市会政務活動費の交付に関する条例

第6条の規定により、.報告します。

(A4)

(裏）

1 収入

平成31 年度政務活動費 550,000円

2支出

’ ’
一

項 目 ｜ 金 額 （円） 備 考

費 20,855 タクシー代･ガソリン代等

’研修費

広報費

0

’

0

広聴費 0

要請。陳情活動費 0

会議費 0

資料作成費 ’08,000 1 政策資料作成費

人件費 192，500

事務所費 117,691

事務費 106，390

’|合計
！

二二二＝＝ー
一一

一一一一一
549,295

｜

3差引き

705円

経理責任者（議員）の氏名 印

（注意）

1 「2支出」における合計金額の記載は、政務活動費の交付金額の範囲内となります。
2 「2支出」の備考欄には、支出の主たる内容を記載してください。

3会派に対する交付の場合のみに経理責任者の氏名の記載及び押印をしてください。

第5号様式（第6条）

(表）

政務活動費収支報 告書

伽ん年ﾀ月n日
(報告先）

横浜市会議長 様

会派の名称

代表者の氏名斉藤達也

議員に対する交付の場合は、

氏名

印）
／

、

平成31年度政務活動費の収支について、横浜市会政務活動費の交付に関する条例

第6条の規定により、報告します。

(A4)

(裏）

1 収入

平成31 年度政務活動費 550,000円

2支出

項 金 額 （円）目 備 考

調査研究費 調査用交通費34，984

研修費 0

広報費 公報用掲載費232,035

広聴費 0

要請。陳情活動費 0

会議費 会議用茶代2，141

資料作成費 0

資料購入費 書籍購入費9,990

人件費 政務調査員人件費270，850

事務所費 0

事務費 0

合計 550，000

3差引き

0円

経理責任者（議員）の氏名 印

（注意）

1 「2 支出」における合計金額の記載は、政務活動費の交付金額の範囲内となります。

2 「2 支出」の備考欄には、支出の主たる内容を記載してください。

3会派に対する交付の場合のみに経理責任者の氏名の記載及び押印をしてください。

第5号様式（第6条）

（表）

動費収支報
壁
画 書務政 活

(報告先）

横浜市会議長 様

会派の名称解幅
代表寶…‐蛮尼J1
／ ~ヘ

議員に対する交付の場合は､｜
氏籍塑か蝿｜一

印

平成31年度政務活動費の収支について、横浜市会政務活動費の交付に関する条例

第6条の規定により、報告します。

(A4)

(裏）

1 収入

平成31 年度政務活動費 550,000円

2支出

項 目 金 額 （円） 備 考

ガソリン代、駐車場代等

会場借り上げ代

調査研究費 39,937

研修費 4,480

広報費 地域情報誌掲載料等279,895

広聴費 0

要請・陳情活動費 0

会議費 0

資料作成費 0

資料購入費 本代2，000

人件費 政務活動員人件費195,500

事務所費 0

事務費 印刷機トナー28，188

合計 550，000

3差引き

0円

経理責任者（議員）の氏名 印

(注意）

1 「2支出」における合計金額の記載は、政務活動費の交付金額の範囲内となります。

2 「2支出」の備考欄には、支出の主たる内容を記載してください。

3会派に対する交付の場合のみに経理責任者の氏名の記載及び押印をしてください。

第5号様式（第6条）

(表）

告書動費収支報務政 活

令和元年5月28日

(報告先）

横浜市会議長

会派の名称

代表者の氏名 横山勇太朗 茜”
一

］
|議員に対する交付の場合は、
｜

|氏名 横山勇太朗
～

平成31年度政務活動費の収支について、横浜市会政務活動費の交付に関する条

例第6条の規定により、報告します。

(A4)

(裏）

1 収入

平成31 年度政務活動費 550,000円

2支出

備 考金 額 （円）項 目

ガソリン代、高速道路料金調査研究費 6，180

研修費 0

広報費 0

広聴費 0

I

要請・陳情活動費 0

会議費 0

資料作成費 0

新聞購入費資料購入費 9,712

政務活動員人件費人件費 280,000

水道光熱費事務所費 15,202

コピー機リース、電話料金、郵送料
コピー用紙代

事務費 65，333

－－合計 376,427
一一一一

3差引き

173,573円

経理責任者（議員）の氏名 印

（注意）

1 「2 支出」における合計金額の記載は、政務活動費の交付金額の範囲内となります。

2 「2 支出」の備考欄には、支出の主たる内容を記載してください。

3 会派に対する交付の場合のみに経理責任者の氏名の記載及び押印をしてください。

第5号様式（第6条）

活動費収支報 告書務政

令和元年 5月 17日

(報告先）

横浜市会議長 様

豊田有希

豊田有希

会派の名称

印代表者の氏名

ノ

、

１
１

議員に対する交付の場合は、

氏名 豊田有希
ノ

ー

平成31年度政務活動費の収支について、横浜市会政務活動費の交付に関する条例
'

第6条の規定により、報告します。

(A4)

1 収入

平成31 年度政務活動費 550,000円

2支出

項 目 金 額 （円） 備 考

調査研究費 交通費等91，796

研修費 研修会、勉強会費5，000

広報費 0

一一広聴費 0

要請。陳情活動費 0

会議費 0

資料作成費 0

資料購入費 新聞購読料3,189

人件費 給与等97,602

事務所費 事務所賃貸料、電気料金等 ｜

通信費､ｼｽﾃﾑ費､備品等

120，063

事務費 155，522

合計 473，172

3 差引き

76,828円

経理責任者（議員）の氏名 印

（注意）

1 「2支出」における合計金額の記載は、政務活動費の交付金額の範囲内となります。

2 「2 支出」の備考欄には、支出の主たる内容を記載してください。

3会派に対する交付の場合のみに経理責任者の氏名の記載及び押印をしてください。